
 

 

UCHWAŁA NR 720/LXV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 409/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubliniec i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublińcu oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571),  

Rada Miejska w Lublińcu 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 409/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubliniec i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 4228) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,” 

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) odpady tekstyliów 

i odzieży.” 

2) w § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) dwa razy w tygodniu, w terminach wyznaczonych 

harmonogramem dostarczanym właścicielom nieruchomości przez Gminę, dla nieruchomości: ul. 3 Maja 1, 

3, 5, 7, 9, 11, 11A, 13, 15, 15A, 15B, 18, ul. Cebulskiego 4, 6, 8, 10, ul. Kochcicka 14, ul. Lisowicka 10, 

12, 14, 16, 18, ul. Wyszyńskiego 11, 13, 17, ul. Szymanowskiego 4, 6, 12, 14, 16, ul. Św. Anny 21B, 31, 

33, 35, 43, 45, ul. Wieniawskiego 4, 4A, 4B, 6, 6A, 8, 8A, ul. 11 Listopada 1A, 1B, 1C, 1D, 2, 12, 14, 16, 

26, 28, 35, ul. 74 GPP 2, 3, ul. Cyrana 10, ul. Częstochowska 2, 4, 6, ul. Mickiewicza 9, 11, 16, 26, 38,  

ul. Wojska Polskiego 1, 2, 3, 4, 4A, 5, 7, 9, 10, ul. Dworcowa 5, ul. Grunwaldzka 19, 19A, 25, 27, 27A,  

ul. Klilińskiego 1, ul. Klonowa 6, 46, ul. Kościuszki 6, 8, Pl. Mańki 3, ul. Niegolewskich 1A, 1B, 3,  

Pl. Niepodległości 2, ul. Ogrodowa 7, 7A, 9, 9A, 11, 11A, 13, 13A, 15, 17, 19, ul. Oświęcimska 14, 15, 16, 

20, 29, ul. Paderewskiego 6, 8, 10, 12, 14, 18, 20, ul. Piłsudskiego 13, ul. Plebiscytowa 32, 45,  

ul. Powstańców Śl. 46, 46A, 48, 48A, 52, 73, 75, 83, 83A, 83B, ul. Robotnicza 1, ul. Sobieskiego 27, 29, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8113



30, 30A, 32, 32A, 34, 34A, 36, 36A, 38, 40, ul. Stalmacha 28B, ul. Tysiąclecia 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,  

ul. ZHP 1A, 2, 3, 4, ul. Żwirki i Wigury 5, 36, ul. Wilniewczyca 2A, 2B, 6A, 6B,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, za wyjątkiem § 1 pkt 1 lit b, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 

2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8113


		2023-11-08T07:25:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




